[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

 Громовское сельское поселение  муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2021 года                                    № 66
	Об утверждении Положения «О порядке обеспечения условий для развития на территории муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных    и      спортивных мероприятий          муниципального   образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «О порядке обеспечения условий для развития на территории муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        А.П. Кутузов
Разослано: Дело – 1, прокуратура – 1.
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php